Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47

__________________________________________________________

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827

е-mail:  school47@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  31.08.2012г.                                                                                            № 154/2-У

О зачислении учащихся в 1 класс.

На  основании заявлений родителей, приказываю:

1. Зачислить в 1 класс:

1.1  1 класс «А»:

№ Фамилия Имя

1 Васильев Кирил

2 Виличко Мотвей

3 Григорян Светлана

4 Давыденко Валерия

5 Даниелян Сафия

6 Дегтярев Сергей

7 Деревицкий Данил

8 Дзвелая Ульяна

9 Качерова Диана

10 Кирсанова Алина

11 Клименко Мария

12 Конев Андрей

13 Коневцова Ника

14 Коцур Полина

15 Кубынин Роман

16 Лямин Алексей

17 Матусевич Арсений

18 Поляков Ким

19 Пугачева Мария

20 Семенко Полина

21 Солдатов Игорь

22 Тимошик Анастасия

23 Титова Александра

24 Фадеева Елизавета

25 Фоменко Владислав

26 Чакрян Эдуард

27 Черкасова Вероника

28 Чуйков Эдуард

29 Шахрай Александр

30 Шведова Татьяна

31 Шпак Владимир

32 Шуватова Валерия

1.2. 1»Б» класс

№ Фамилия Имя

1 Бохов Максим

2 Гарибов Руслан

3 Демидова Екарина

4 Донжук Екатерина

5 Дорофеев Кирилл

6 Журавлев Владислав

7 Иващенко Ростислав

8 Киселев Олег

9 Ковалева Виталина

10 Коломыцев Александр

11 Копайгора Иван

12 Крохалева Валерия

13 Купина Алена

14 Курлик Анастасия

15 Малькова Татьяна

16 Маслов Дмитрий

17 Меримянина Мария

18 Мосин Максим

19 Недева Елизавета

20 Орлов Даниил

21 Петров Семен

22 Смирнов Александр

23 Сухосырова Милослава

24 Тимченко Даниил

25 Уткина Софья

26 Фатеева Снежана

27 Федорова Анастасия

28 Хайдаршина Диана

29 Эмирян Арина

1.3. 1 «В» класс

№ Фамилия Имя

1 Габриелян Сергей

2 Гладкая Олеся

3 Губаренко Иван

4 Денисов Даниил

5 Калашников Тимофей

6 Ковалевский Даниил

7 Ковальчик Вероника

8 Корнев Егор

9 Кочериди Снежанна

10 Кравченко Виктория

11 Кюрчев Алексей

12 Литвиненко Мария

13 Лузакова Анастасия

14 Лысенко Родион

15 Манжура Милена

16 Мирошниченко Анна

17 Николаев Макар

18 Пивняк Антонина

19 Поддубная София

20 Помазанова Анастасия

21 Самощенко Ростислав

22 Симкина Анастасия

23 Тарасенко Данил

24 Тырин Олег

25 Феодаридис Ирина

26 Червин Алексей

27 Чеснокова Евгения

28 Чиганцев Александр

29 Чумак Маргарита

30 Шутов Денис

31 Явтушенко Миланья

1.4. 1 «Г»

 Фамилия Имя

1 Авдеев Даниил

2 Бойкий Владимир

3 Войнова Виктория

4 Ватулина Валерия

5 Гальченко Михаил

6 Гиголян Элэн

7 Гладких Владислав

8 Даниелян Феня

9 Зырянова Дана

10 Колесников Егор

11 Круглова Елизавета

12 Кудряшов Николай

13 Латвинко Тимофей

14 Лоц Виталий

15 Лютанова Анастасия

16 Морозюк Елена

17 Миронова София

18 Молчанова Софья

19 Мухамбеткалиев Тимур

20 Наумов Владислав

21 Павлов Дмитрий

22 Павлов Андрей

23 Пекилова Дарья

24 Пирумян Даниел

25 Попов Николай

26 Радайкин Степан

27 Ромасевич Алина

28 Семочкина Анна

29 Силантьев Михаил

30 Сунцева Анна

31 Шелепенькина Жанна

32 Шульжевская Елизавета

2. Назначить классным руководителям:

1 «А» Ананко Наталья Викторовна

1 «Б» Слесарева Татьяна Валерьевна

1 «В» Пестова Татьяна Львовна

1 «Г» Ткаченко Альбина Раисовна

Директор МБОУ СОШ № 47                                                   Т.В. Легостаева